
Uchwała Nr LVIII/251/2018 

 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 21 marca 2018 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Sochaczew Nr LIV/236/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku    w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sochaczew  

  

 

 

 Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn.zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

 

§  1 

 

W uchwale Nr LIV/236//2017 z dnia 27 grudnia 2017roku w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy  Sochaczew: 

1. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2023 zgodnie   

z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

  Czesław Ćwikliński 

 

      Przewodniczący 

           Rady Gminy Sochaczew 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
 

Plan dochodów w okresie 01.01.2018r. do 21.03.2018r. zwiększono o kwotę 2.863.792,74 zł  

Plan dochodów po zmianie wynosi 67.499.698,74 zł. w tym: dochody bieżące 48.442.715,74 

zł. oraz dochody majątkowe 19.056.983,00 zł. 

 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 596.339,00 zł. Plan wydatków bieżących  

po zmianie wynosi  43.238.117,89 zł.  

 

Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 3.569.644,00 zł. Plan wydatków 

majątkowych po zmianie wynosi 30.041.205,11 zł. 

 

Róznica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.779.624,26 zł., 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.477.434,00 zł. oraz 

z wolnych środków w kwocie 1.302.190,26 zł. 

 

Zwiększono przychody budżetu o kwotę 1.302.190,26 zł. w tym wolne środki 1.302.190,26 

zł. 

Plan przychodów budżetu po zmianie wynosi 7.802.190,26 zł. 

 

Plan rozchodów budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 2.022.566,00 zł. 

 

 
 


